

報道関係者 各位

2023年6月1日

シナネンホールディングス株式会社 ミライフ株式会社

対象商品購入で豪華景品が当たる! 20回目となる「やっぱりガスだね!!キャンペーン2023」を実施 ~毎日の家事の負担を軽減してくれる最新機器で快適生活を提案~

エネルギー・住まい・暮らしの総合サービス事業を展開するシナネンホールディングス株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長:山崎 正毅、以下 シナネンホールディングス)の子会社で、関東エリアでLPガス・電気・灯油等のエネルギー販売事業を展開するミライフ株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長:塚越 二喜男、以下 ミライフ)は、今年で20回目を迎える「やっぱりガスだね!!キャンペーン2023」を、ミライフ西日本株式会社、東部液化石油株式会社、橋本産業株式会社、アストモスリテイリング株式会社の4社と共同で、2023年6月1日 (木)より開始いたします。



本キャンペーンは、お客様に「LPガスのある暮らしの素晴らしさ」を訴求し、快適な生活をご提案するもので、今回、キャンペーン期間中に対象商品を30,000円(税込)以上お買い上げいただいた方の中から抽選で560名様に、豪華景品をプレゼントいたします。

20回目となる今年の対象商品は、「買っておトク!使ってナットク!家事ラクセレクション」と題し、毎日の家事にかかる手間や時間を軽減してくれる、経済的にも嬉しい最新の機器を中心に選定しました。

梅雨に差し掛かるこれからの季節、日々の生活に関するお悩み解決の手助けをする、家事ラク機 器のご活用を検討してみてはいかがでしょうか。

ミライフはこれからも、多様化するライフスタイルやニーズの変化に対応したサービスを展開し、 脱炭素社会、および持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

≪キャンペーン概要≫

- ■キャンペーン名称 やっぱりガスだね!!キャンペーン2023
- ■キャンペーン期間 2023年6月1日(木)~ 9月30日(土)まで

■対象商品

Siセンサーコンロ・レンジフード・高効率給湯器(エコジョーズ)・ハイブリッド給湯器 ガス温水式床暖房・ガス衣類乾燥機・ガス温水式浴室暖房乾燥機・ガス炊飯器

■応募方法

- ①キャンペーン期間中に対象商品を30,000円(税込)以上購入。
- ②購入対象者へご案内する専用サイトから必要事項を入力のうえ応募。
- ③抽選で総勢560名様に景品をプレゼント。
- ※厳正なる抽選のうえ当選者を決定し、当選者の発表は商品発送をもってかえさせていただきます。
- ※キャンペーンチラシの入手先や配布に関しては、下記までお問い合わせください。なお、配布数に は限りがあります。あらかじめご了承ください。

■応募締切日

2023年10月13日(金)

■景品

<特賞> 三井住友カードVJAギフトカード50,000円分 10名様

<Wチャンス> カタログギフト-LEROSE- 490名様

<トリプルチャンス> ミールキット 60名様

※景品の内容、仕様等は変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

■ミライフ株式会社について https://www.melife.co.jp/

シナネンホールディングス株式会社の子会社であるミライフ株式会社は、関東エリア全域に地域密着のネットワークを持ち、LPガスや電気、灯油の販売、リフォーム、ハウスクリーニングなど、エネルギーと住まいと暮らしに関わる様々なサービスを提供しています。

■シナネンホールディングス株式会社について https://sinanengroup.co.jp

シナネンホールディングス株式会社は、1927年に創業したエネルギーサービス企業グループの持株会社です。グループのミッションとして、「エネルギーと住まいと暮らしのサービスで地域すべてのお客様の快適な生活に貢献する」を掲げ、消費者向けのエネルギー卸・小売周辺事業、法人向けのエネルギーソリューション事業、非エネルギー事業(自転車事業、シェアサイクル事業、環境・リサイクル事業、システム事業、抗菌事業、建物維持管理事業等)を提供しています。脱炭素社会の実現に向け、企業としての取り組みも強化しています。

【キャンペーンやカタログに関するお問い合わせ先】

ミライフ株式会社 営業統括部

TEL: 03-6478-7854 FAX: 03-6478-7857

【報道機関からのお問い合せ先】

ミライフ株式会社 経営企画部 企画統括・広報チーム 峯・秋月・山村 〒108-6306 東京都港区三田三丁目5番27号住友不動産三田ツインビル西館6階

TEL: 03-6478-7858 FAX: 03-6478-7857

URL : https://www.melife.co.jp/

E-mail: melife-kouhou@sinanengroup.co.jp